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Proyectores Modulares

720299 Proyector Modular 100W 4000K
720300 Proyector Modular 150W 4000K
720301 Proyector Modular 200W 4000K

CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS

Potencia

Cód. del producto 720299 720300 720301

100W 150W 200W

100-277V

50/60Hz

>0.9

>70

4000K

IP65

IK06

50.000 h

NO

60°

-20 ~ 45 °C

-20 ~ 45 °C

10 ~ 90 %

130 lm/W

Flujo luminoso

Tensión

Frecuencia

Eficiencia

Factor de potencia

CRI (Ra)

Temp. de color

Grado de protección

Grado de protección de impacto

Ángulo regulable

Vida estimada

Dimerizable

Ángulo del haz luminoso

Temp. de trabajo

Temperatura de almacenaje

Humedad relativa de funcionamiento

5 añosGarantía

13.000 lm 19.500 lm 26.000 lm

FICHA TÉCNICA
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720299 - Modelo 100W

720299 - Modelo 100W 720300 - Modelo 150W 720301 - Modelo 200W

720300 - Modelo 150W 720301 - Modelo 200W

FICHA TÉCNICA

CURVAS DE DISTRIBUCIÓN
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